Bộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
-------------------  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: Ổ C^V H TTD L-NTBD  Hà Nội, ngày O S 'ìtháng 8 năm 2016
V/v tổ chức cuộc thi

“Hoa hậu Bản sắc Việt toàn cầu 2016”

Kính gửi:
- Công ty TNHH FLC Samson Golf & Resort;
- Ban Tổ chức cuộc thi “Hoa hậu Bản sắc Việt toàn cầu 2016”.

Tiếp nhận Công văn số 32/CV-FLCSS ngày 01 tháng 8 năm 2016 của
Công ty TNHH FLC Samson Golf & Resort về việc báo cáo, điều chinh, bổ
sung một số nội dung liên quan đến Đe án tố chức cuộc thi “Hoa hậu Bản sắc
Việt toàn cầu 2016”, sau khi xem xét, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý
kiến như sau:

1. Cho phép Công ty TNHH FLC Samson Golf & Resort và Ban Tổ chức
cuộc thi trao các giải thưởng phụ, gồm:

- Thí sinh có hình thể đẹp nhất - Người đẹp biển.

- Thí sinh tài năng nhất - Người đẹp tài năng.

- Thí sinh thân thiện nhất - Người đẹp thân thiện.

- Thí sinh mặc áo dài đẹp nhất - Người đẹp áo dài.

- Thí sinh ăn ảnh nhất - Người đẹp ảnh.

- Thí sinh thuyết trình, giới thiệu về một địa danh, cảnh đẹp của Việt Nam
hay nhất - Người đẹp du lịch,

- Thí sinh được bình chọn nhiều nhất - Người đẹp được yêu thích nhất.

2. Đề nghị Công ty TNHH FLC Samson Golf & Resort và Ban Tổ chức
cuộc thi bố sung tên tác giả sáng tác các ca khúc được biếu diễn trong đêm
Chung kết cuộc thi “Hoa hậu Bản sắc Việt toàn cầu 2016” vào kịch bản nội
dung, báo cáo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước 14h00 ngày 05 tháng 8
năm 2016.

3. Thực hiện đúng, đầy đủ nội dung các văn bản chỉ đạo của Bộ Văn hóa,
Thể thao và Du lịch; các quy định tại Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05
tháng 10 năm 2012 của Chính phủ; Nghị định số 15/2016/NĐ-CP ngày 15
tháng 3 năm 2016 của Chính phủ; Thông tư số 01/2016/TT-BVHTTDL ngày
24 tháng 03 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Quyết
định số 567/QĐ-BVHTTDL ngày 25 tháng 02 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch và nội dung Văn bản này.

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo để Công ty TNHH FLC
Samson Golf & Resort, và Ban Tổ chức cuộc thi “Hoa hậu Bản sắc Việt toàn
cầu 2016” được biết và thực hiện./.

Nơi nhân'.
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Vương Duy Biên;
- Thanh tra Bộ (để thực hiện)',
- Lưu: VT, NTBD, MVD(06).

KT. B ộ  TRƯỞNG
CirpỨTRƯỞNG